MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

NÚCLEO DE GERENCIAMENTO DE CONCURSOS E VAGAS

PEDIDOS DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO

– ETAPA I

Edital COODEC Nº 012/ 2020

A Universidade Federal de Pelotas, através do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas/PROGEP,

torna público os pedidos de atendimento diferenciado para a Prova da Etapa I do Edital Docente 012/2020

que se realizará no dia 26 de setembro de 2021.

Inscrição Nome Pedido Situação

00080 ELISA LETTMIM KAMINSKI Amamentação DEFERIDO

Jorge Luiz Moraes Pereira Junior

Coordenador de Administração de Pessoal

Pelotas, 22 de setembro de 2021.

1